
PREISLISTE / PRICE LIST
(gültig vom 01.01.2023 bis 31.12.2023) / (Valid from 01.01.2023 to 31.12.2023)

FRÜHER CHECK IN / early check in 
ab 11:00 Uhr	 30,00 € 
ab 13:00 Uhr	 15,00 € 
ab 15:00 Uhr	 Standard

SPÄTER CHECK OUT / late check out 
bis 11:00 Uhr	 Standard 
bis 13:00 Uhr	 15,00 € 
bis 15:00 Uhr	 30,00 € 
Nach 15:00 Uhr 100% des Zimmerpreises	

Alle Raten gelten pro Zimmer und Nacht und beinhalten 
Frühstück, Service und die jeweils geltende gesetzl. MwSt.. 
Das Zimmer bleibt bis 18.00 Uhr reserviert, sofern nicht 
eine spätere Ankunftszeit vereinbart und bestätigt wurde. 
Am Anreisetag steht Ihnen das Zimmer ab 15 Uhr zur Ver-
fügung. Am Abreisetag möchten wir Sie bitten das Zim-
mer bis 11 Uhr freizugeben.

The above mentioned price includes breakfast buffet, service charges 
and VAT. At arrival day the room will be ready around 3:00 p.m. At 
departure day the room can be hold up to 11:00 a.m.

WILKENS ANNO 1835 
Zum Breitmaar 1 • 50170 Kerpen - Sindorf

BUCHUNG & RESERVIERUNG / Booking & Reservation: 
Tel.: 0 22 73 / 60 66 -0 • Fax: 0 22 73 / 5 40 11 
info@wilkens1835.de • www.wilkens1835.de

STANDARD-RATEN / standard rates 
Einzelzimmer / single room 	 95,00 € 
Doppelzimmer / double room 	 140,00 € 
Junior Suite 	 160,00 € 
Suite 	 190,00 €

WOCHENEND-RATEN / weekend rates 
Einzelzimmer / single room 	 85,00 € 
Doppelzimmer / double room 	 125,00 € 
Junior Suite 	 140,00 € 
Suite 	 190,00 €

ZIMMERPREISE BEI MESSEN AUF ANFRAGE.
Fair rates on request.

EXTRAS 
Zustellbett (pro Person) / extra bed 	 50,00 € 
Hund / dog 	 7,00 € 
Garage 	 6,50 €

KINDER IM ZIMMER DER ELTERN / children 
0 - 6 Jahre / age 	 kostenfrei / free of charge 
6 - 12 Jahre / age 	 30,00 € 
ab 12 Jahre / age from 	 50,00 €


